
                     令和 3年 4月 6日 

 

新入生保護者 各位 

  興 南 中 学 校 

                                                    校長  我喜屋 優 

                                

 

 

令和３年度 入学式保護者参加人数変更について(お知らせ) 

 

 

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶びを申し上げます。  

さて、本校では令和 3 年度入学式を下記の日程で挙行いたしますが、新型コロナウイルス

感染症蔓延防止のため保護者出席「2名以内」から、「1名」に変更いたします。 

急な変更で保護者の皆様へ多大なご迷惑をおかけしますが、今般の状況をご賢察いただき、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

１．日 時：令和 3年 4月 8日(木) 午前 10時 

      ※新入生は 9時 30に本校第 2体育館に集合してください。 

 

２．参加者：新入生及び保護者 1名 

 

３．式 場：第 1体育館 

 

 ※日程詳細に関しましては、事前に郵送いたしました入学式ご案内をご覧くだい。 

 ※体調不良等の症状がある場合は式典への参加をお控えください。また、入場の際は、

受付で保護者検温表提出をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

本件担当 

興南学園 興南中学校 

中学教頭 仲尾次 

TEL    098-887-2727 

FAX   098-886-9137 


